
Latviešu Biedrības Tikumu Komisijas Latviešu Goda Tiesa               
Adrese:          Izumi, Villasmuiža, Ropažu novads, LV 2135                                         
Telefons:       27070695                    E-pasts:  info@labie.lv 

www.LaBie.lv 

 

        NORAKSTS 

 

 

        Lieta Nr. LB A121127 

 
 

SPRIEDUMS 
Latvijas Republikas valsts vārdā 

Rīgā, 6.10.16 
 
 

Latviešu Biedrības Latviešu Goda Tiesa (LGT) šādā sastāvā:  
Valdis Freimantāls, Astrīda Bērziņa, Bruno Druķis, Zigurds Beņķis, Harijs Kronbergs, Voldemārs 
Vanags, Ilgvars Dreize, Zinta Atlavina, Andis Harlamovs. 
LGT sekretārs: Bruno Druķis 
 
Latviešu Biedrības Tikumu Komisijas Latviešu Goda Tiesas (LGT) Spriedums sakarā ar 
pretvalstisko uzaicinājumu Nr 20/10/18-5790 Dittai Rietumai ierasties Valsts policijas Rīgas 
reģiona pārvaldes Salaspils iecirknī, izciest prettiesisku un dzīvību apdraudošu arestu. 

Latvijas pamatiedzīvotāju tiesa - Latviešu Goda Tiesa (LGT)- ir Latvijas Republikas valsts tiesa, kā Latvijas Republikas valsts 
pamatiedzīvotāju varas izpausme, kas īsteno Satversmes 2. pantu. LGT darbību atbalsta ANO Deklarāciju par Pamatiedzīvotāju Tiesībām, 
pieņemtu kopā ar Latviju 2007. g. 13. septembrī, parakstījušās valstis. LGT nolikums atrodams Latviešu Biedrības mājas lapā LaBie.lv. 
LGT atjaunojusi savu darbību, ko apstādināja I. Cences prettiesiskie lēmumi, Rīgas Latviešu Biedrības priekšsēdētāja un apsardzes 
priekšnieka tiesāšanā, 95.g. pēc Rīgas Latviešu Biedrības brutālās okupācijas 18.2.93 un līdz ar to Satversmes 2. panta īstenošanas 
likvidācijas visā Latvijā. 

Sakarā ar Latvijas Republikā ieviesušos sistēmisko democīda vīrusu un hibrīdkaru pret pilsoņiem, 
Latviešu Biedrība, veicot valsts uzlabošanu un kontroli, veic VisLatvijas procesu ”Latvijas 
Republikas valsts restaurācija pilsoņu glābšanai īstenojot Satversmes 2. pantu valsts administrācijā" 
un to vada Latviešu Biedrības vadītāja un pamatiedzīvotāju ķoniņiene  Ditta Rietuma. 

Lai īstenot Satversmes 2. pantu Jūsu pienākums ir īstenot Latviešu Biedrības pamatiedzīvotāju 
deklarācijas un ANO Deklarāciju par Pamatiedzīvotāju Tiesībām.  

Atsauce uz Valsts Valodu Centra pārtulkoto ANO Deklarāciju par pamatiedzīvotāju 
tiesībām ko Latvija parakstīja 2007.g. 13.sept.: 

 
26. pants 1. Pamatiedzīvotājiem ir tiesības uz zemēm, teritorijām un resursiem, kas tiem 
tradicionāli piederējuši, ko tie apdzīvojuši vai citādi izmantojuši vai ieguvuši. 2. 
Pamatiedzīvotājiem ir tiesības savā īpašumā turēt, izmantot, attīstīt un kontrolēt zemes, 
teritorijas un resursus, kas tiem pieder tradicionālu īpašumtiesību dēļ vai ko tie tradicionāli 
apdzīvojuši vai izmantojuši vai citādi ieguvuši. 3. Valstis juridiski atzīst un aizsargā šīs 
zemes, teritorijas un resursus. Šāda atzīšana notiek, pienācīgi ņemot vērā attiecīgo 
pamatiedzīvotāju paražas, tradīcijas un zemes valdījuma sistēmas. 
 

Atsauce uz Latviešu Biedrības Tikumu Komisijas Latviešu Goda Tiesas deklarāciju IV 15. 
g. 23. decembrī:  
 



Latviešu Biedrības Tikumu Komisijas Latviešu Goda Tiesa               
Adrese:          Izumi, Villasmuiža, Ropažu novads, LV 2135                                         
Telefons:       27070695                    E-pasts:  info@labie.lv 

www.LaBie.lv 

 

 
4. mēs paļaujamies uz PAMATIEDZĪVOTĀJU Dievs-a-ziņu caur sirdsapziņu un 
PAMATIEDZĪVOTĀJU dzīvesziņu kā vieduma un saskaņas avotu un rīkojam visas 
struktūras īstenot vienīgi to, kas ir saskaņā ar vietējo PAMATIEDZĪVOTĀJU lēmumiem. Ir 
spēkā arī pretējais – likumi un lēmumi, kas nav PAMATIEDZĪVOTĀJU apstiprināti, NAV 
SPĒKĀ. Likumus apstiprina PAMATIEDZĪVOTĀJU ķoniņi un etnoģenētiski organizējušās 
PAMATIEDZĪVOTĀJU Goda Tiesas, kuru tiesneši valstī dzīvo vismaz 9 paaudzēs un ir 
uzticami PAMATIEDZĪVOTĀJU Tautai. Tiesnešiem un ķoniņiem ir valstiska imunitāte. 
 

Balstoties Latviešu Biedrības pamatiedzīvotāju deklarācijās un ANO Deklarācijā par 
Pamatiedzīvotāju Tiesībām, Latviešu Goda Tiesa vienbalsīgi lēmusi šo Spriedumu, kas stājas 
spēkā no tā pieņemšanas brīža: 
 

LGT rīko lietā nr 132021416/5 tūlītēji atzīt Dittas Rietumas nesodāmību un atcelt Rīgas 
Ziemeļu rajona tiesas pretvalstisko un prettautisko izpildrīkojumu uz Dittas Rietumas 
arestu. 

Lēmums nav pārsūdzams. 

 
NORAKSTS PAREIZS 
 
LGT priekšsēdis Valdis Freimantāls    T 27070695 
LGT tiesnese Astrīda Bērziņa   T 28819391 
LGT tiesnesis/sekretārs Bruno Druķis  T 29119996 
 


